АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  27 июня 2014  №   725-р
                                                            г. Балаково
Об утверждении Инвестиционного паспорта
Балаковского муниципального района
В целях внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления Саратовской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Балаковском муниципальном районе,                                            во исполнение п.п.2, 7 Методических рекомендаций по  внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях Саратовской области,
1. Утвердить Инвестиционный паспорт Балаковского муниципального района согласно приложению.
2. Назначить куратором инвестиционной деятельности в Балаковском муниципальном районе заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью А.В.Балукова.

3. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами Грешновой Н.Н. проинформировать средства массовой информации о принятом распоряжении и разместить распоряжение                                       на официальном сайте  администрации Балаковского муниципального района.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя  главы администрации Балаковского муниципального района, руководителя аппарата Д.Н.Поперечнева.

Глава администрации Балаковского

муниципального района
И.В.Чепрасов